Мувишиша.пьное бюджетное общеобразоtsательное учреfi(дение
Полевского fорOдского округа

<Сgrедняя общеобразtлвательная шIкола ш. Зrозельский>
(МБОУ ПГО (СОШ п. Зrозельский>)

прикАз
ст, 8}"S2.?02trг, ft} S/2-0

О проведеýии мерOшриятий9 шФсЕященньш Году HfiyItK и тФхнолФгий

На основании приказа. ОМС Управления образованием ПOлевского городског0 округа
]ф i0 - Д от 19. 01 .2a2ft, и в IIелях своевременной подгOтовки и 0рганизованного проведения
мероrrриятий, посвящgнньD( Году наlки и технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в образOвательнOй организации МБОУ ПГО кСОШ п. Зюзельский> оргкомитет по

подготовке и проведени}о мероприятий, посвященt{ых Году науки и технологий в составе:
- Мустафина Е.С., директор;
- Мангилева К.В., заместитель директора по ПП и ВР;

- Ма,чышева Н.Н,, заместитель директора по УВР;
- Шерстобитова С.В., педагOг - организатор;
- Галимзянова О.Г., старший воспитатель;
- Камалова Щ.Н., председатель общешкольного родительского комитета.

2.Утвердпть план основных мероприятий, посвященньIх Году науки и технологий.
3. Мангилевой К.В., заместителю директора по воспитательной работе, обеспечить:

- информирование )лIенического, педагогического и родительского сообrцества о
проведении мероприятий, посвящеЕньж Году наlки и технологий посредством размешения
информациина официа,тьном сайте, родительских ообраний, информационньIх совещаний;
- организацию работы оргкомитета по подгOтовкs и проведению мероприятий, посвященньгх
Году наз,ки и технологий,

4. Педагогическому коллективу, кJIассным руководитеJшм:
- активно и эффективно использовать потеIIциал детских общественных объединений,
органов уIIравленческого и родительского сап,[оуIIравления;
- взаимодействие со СМИ.

5, Маrышевой Н.Н., заместителю директора по УВР обеспечить:
- сtsоевременное проведение совеrцаний с р}ковсдитеJu{ми школьньIх методических
объединений по планированию работы Ndетодических объединений к Году науки и
технологий;
- вклIочить в обязательном порядке в планы работы ШМО учителей - предI,fетников
мероilриятия, посвящеЕные Году науки и
- LхспользоЕание воспитатеJIьного деяте-цьности

6. Контроль исполЕения приказа

ýиректор МБОУ ПГО кСОШ гr. -t]. L.

К.В.. заместитель директора псl ПГ[ и l]P:
]\{ аrъшrева If .Н,. заместитель директора по УВР;

С.В., пелагог * организатор;
Гаiяилrзянова О.Г., старший воспитатель:

го

а

}1иLI
* огрн

,t

L

капсацова ;].Н., председатель обrцешкольн(_lго родительског0 комитета